I'maBHBII Cynbs

Cynps crapra

Jlerynos A.JL./

Xurpun A.B./

I'naBHbI# cexperaph bnaxkkus B.H./

Oduuuanbubie pe3yabTaThl, kiace "FSE"

Kyoox EHUCESI 2014

Kpacnosipck

27.06.2014 - 29.06.2014

Kiacc: FS5E
Ne [ Mapye | YuacTtHuk (PHO) | ToaP | P3p T'onku Ouxku | Mecto | Tpenep Topon Komanaa
» ro.l |ru.2 | ru.3 | ro.4 | rH.S | rH6 | TH.7 | TH.8 [ TH.9O | TH.10

1| 1020 if:;gH 22l |lele] t 1] 3] 3] 1 |w4o]| 1 Kpacrospex | Kpacrospex
2 | 1067 gg}iganH 1|1 |@|1|3|alale|r]| 2 |0] 2 Unra Unra

3| 1029 ;‘;ﬁfg lelal22]1|®|3|2]2] 4 200 3 Kpacrospex | Kpacmospex
4 | 1051 gfa?ffuﬁlﬂp]} - 3 3 6 |(mc)| 2 2 5 5 (7) 3 29,0 4 Kpacnostpck | Kpacaostpck
5| 18 ;‘fRﬁBEﬂEB 4 l@|3|s|se6|s|2|1]s5]|@]|s0] 5 Kpacospck | KpacHospek
6 | 7504 SOA;SEBA s |7 |l@|alals| 7|8 |wmp 5 |2430] 6 Uura Ynra

7 28 g;l—l/ll)::lllKAﬂ @) 5 (7) 6 7 6 6 4 4 6 440 7 Kpacnosipck | KpacHosipck
8 178 /l;?:g(lz?ﬁ (D) [ (HC) | 5 8 H 7 10 7 6 8 63,0 8 Kpacnospck | Kpacnosipck
9| 1 ‘éiﬂfgmcmﬁ 8 |6 |10|wp)| 8| 9|8 |10 8 |@ml|60] 9 Kpacsospek | Kpacospex




10

BYJINMH

9

8

(10)

10

(rc)

70,0

10

Kpacrospck

Kpacrosipck

11

AJIEKCEEB

(He)

(me)

HC

10

11

10

11

HC

84,0

11

Kpacnospck

Kpacnosipck

Jlnst mocyeTa pe3ynnbTaToB MCIOb30BaHa mporpamma SailingRaces sepeust 1.9.12 : 20-06-2011
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